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Selskab 

Hansens & Co A/S 

Bringstrupvej 71 

4100 Ringsted 

 

Hjemstedskommune: Ringsted 

CVR-nummer: 44599023 

Regnskabsperiode: 30. januar 2024 - 30. september 2024  

 

Bestyrelse 

Michael Guldberg 

Anders Mikkel Skjold Hansen 

Tina Sofie Hansen 

Nina Theil Christiansen 
 

 

Direktion 

Nina Thiel Christiansen 
 

 

Revisor  

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Toldbodgade 11 

4800 Nykøbing F 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 30. januar 2024 - 30. september 

2024 for Hansens & Co A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 30. januar 2024 - 30. 

september 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ringsted, 4. marts 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Nina Thiel Christiansen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Michael Guldberg Anders Mikkel Skjold Hansen Tina Sofie Hansen 

Formand 

 

 

Nina Theil Christiansen   
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Til kapitalejerne i Hansens & Co A/S 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hansens & Co A/S for regnskabsåret 30. januar 2024 - 30. 

september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 30. januar 2024 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 

Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til kapitalejer 

Selskabet har i strid med selskabslovens §206 ydet lån til en af selskabets kapitalejere til delvis erhvervelse af 

kapitalandele i selskabet, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. 

 

Nykøbing F, 4. marts 2025 

 

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 31579309 

 

 

 

Martin Oluf Andersen 

Statsautoriseret revisor 

mne30250 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og besidde kapitalandele i andre 

selskaber og dermed beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

 

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabets første regnskabsår løber fra 30. januar 2024 – 30- september 

2024.  

   

Årets udvikling og resultat er som forventet. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, men forventer at reetablere denne inden for en kort 

årrække via egen drift. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 30. januar - 30. september   

     

  Bruttofortjeneste  -16.295 

  Nedskrivning af omsætningsaktiver  -395.500 

  Resultat før finansielle poster  -411.795 

  Finansielle omkostninger  -3 

  Resultat før skat  -411.798 

1  Skat af årets resultat  88.550 

  Årets resultat  -323.248 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -323.248 

  Resultatdisponering i alt  -323.248 
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  Aktiver pr. 30. september   

     

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  118.000 

3  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse  135.000 

  Finansielle anlægsaktiver  253.000 

     

  Anlægsaktiver i alt  253.000 

     

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  331.870 

  Tilgodehavender  331.870 

     

  Likvide beholdninger  352 

     

  Omsætningsaktiver i alt  332.222 

     

  Aktiver i alt  585.222 
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  Passiver pr. 30. september   

     

  Virksomhedskapital  405.000 

  Overført resultat  -323.248 

  Egenkapital i alt  81.752 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  215.000 

  Selskabsskat  243.320 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  38.900 

  Kortfristede gældsforpligtelser  503.470 

     

  Gældsforpligtelser i alt  503.470 

     

  Passiver i alt  585.222 

     

     

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 30. januar - 30. september       
Saldo primo  405  0  405 
Årets resultat  0  -323  -323 

Egenkapital ultimo  405  -323  82 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  -88.550 

  Skat af årets resultat i alt  -88.550 
 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     

  Tilgang i årets løb  118.000 
  Kostpris 30. september  118.000 
     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  118.000 

     
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Hansens Byg ApS Ringsted 100%       1.177.696 1.217.696 
Hansen’s Huse ApS Ringsted 100% 99.002 132.144 

  

 

3 

 

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse 

 

 
     

  Tilgang i årets løb  135.000 
  Kostpris 30. september  135.000 
     

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse i alt  135.000 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Hansens Byg ApS´ mellemværende 

med pengeinstitut. 

 

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hansens Byg ApS og Hansen’s Huse ApS. Som 

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hansens Byg ApS og Hansen’s 
Huse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatnings-

kredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 243  

pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsind-

komst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et 

større beløb. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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